Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Educação Básica do Ceará – SEDUC
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação –
CREDE 10
EEMTI Barão de Aracati
Aracati - Ce

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL BARÃO DE ARACATI

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2026 –  EEMTI BARÃO DE ARACATI

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da EEMTI  BARÃO  DE  ARACATI,  INEP:  23124121,  no  uso  de  suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2026, torna público o Resultado
Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: SOCIOLOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina

de Inscrição

Nota
Final

Curriculu
m Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 THIAGO  DO  NASCIMENTO
FLORENCIO ESPANHOL 17 20 37 1ª

2.  Fica  HOMOLOGADO  o  Resultado  Final  da  seleção  pública  de  professores  para  atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Aracati - CE, 12 de fevereiro de 2026

Francisca Valéria Silva Melo Braga
DIRETORA